
ZARZĄDZENIE NR 69/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 71/2015 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 14 lipca 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w 
związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1741 z póżn. zm.) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 71/2015 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie 
upoważnienia Pani Małgorzaty Sowulewskiej do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, zaświadczeń o 
zamieszczonych lub niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby oraz 
zamieszczania przypisków, z wyjatkiem przypisków zamieszczanych przy akcie stanu cywilnego na podstawie 
uznania orzeczenia organu państwa obcego lub na podstawie innego dokumentu pochodzącego od organu państwa 
obcego, a niewymagajacego uznania albo odpisu zagranicznego dokumentu stanu cywilnego przekazanego do 
urzędu stanu cywilnego w wykonaniu umowy międzynarodowej przewidujacej wzajemną wymianę informacji w 
zakresie stanu cywilnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 96B9D9CE-524D-4551-9F67-A02F5F3ED452. Podpisany Strona 1




